А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.04.2012                     59
____________      №     ____

В соответствии со статьей 15 жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Доможировского сельского поселения и на основании протеста Лодейнопольского городского прокурора от 15.03.2012 г. №07-39-12, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 01.02.2012 №14 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения и дополнения:
1.1. В положении о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дама аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (приложение №1 к постановлению Администрации) абзац 7пункта 4.6 исключить.

1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (приложение №2 к постановлению Администрации):

Букреев Олег Владимирович – главный специалист государственной

       жилищной инспекции Ленинградской области.

1.3. Включить с состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (приложение №2 к постановлению Администрации) в качестве членов МВК:

Мурашко Николай Михайлович – заведующий отделом ГО, ЧС и МР

 Администрации муниципального

 образования Лодейнопольский    муниципальный район (по согласованию)

Сафронов Максим Евгеньевич – старший дознаватель ОМВ Лодейнопольского

района (по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лодейное поле» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Доможировского сельского поселения Боричева М.К.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                         А.К.Свинцицкий

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 01.02.2012 года №14 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»